
Český kynologický svaz, z.s. - IČ 00550019
U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha 7

zkousky@kynologie.cz
 

Delegační list na zkoušky ČKS
 
Termín konání: 17.11.2024 Druh: NZŘ a MZŘ
 
Pořadatel: ZÁSMUKY Evidenční číslo ZKO: 261
 
Místo konání: 281 44 Zásmuky
 
GPS souřadnice: 49.954706, 15.030586
 
Upřesnění:
 
Vedoucí zkoušek:
DRAHOŠ Pavel, drahos.paja@seznam.cz, 604 351 823
 
Rozhodčí:
SVĚTLÍKOVÁ Jana, jsvetlikova@csob.cz, 603 780 149
Adresa bydliště: Ořešská 738, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

VEDOUCÍ ZKOUŠEK má povinnost:
1. minimálně 3 týdny před pořádáním zkoušek sdelit rozhodčímu místo a čas zahájení akce, popis příjezdu, druhy
pořádaných zkoušek a počet přihlášených psů. Opomene-li to, má rozhodčí právo vyvázat se ze svých povinností.
2. nahlásit na e-mail zkousky@kynologie.cz případnou změnu termínu či místa konání před uskutečněním akce (samozřejmě
po předchozí domluvě s delegovaným rozhodčím). Stejně tak zrušení akce s uvedením důvodu.
 
V případě, že rozhodčí nemůže přijmout delegaci, musí o této skutečnosti obratem informovat ČKS na výše uvedený e-mail. V
případě zrušení zkoušek pořadatelem, informuje rozhodčí ČKS o případném uvolnění termínu pro jinou delegaci. 
Na webových stránkách ČKS www.kynologie.cz v sekci AKCE/Zkoušky-informace jsou k dispozici ke stažení soupisky
včetně protokolů o vykonané zkoušce.
 
!!! ROZHODČÍ MÁ POVINNOST ZASLAT DO TÝDNE PO ZKOUŠKÁCH:
VÝSLEDKY vč. zprávy rozhodčího NA E-MAIL zkousky@kynologie.cz , tak aby byly výsledky ze zkoušek vloženy do
systému pracovníkem sekretariátu, co nejdříve po akci. 
 
(originály, včetně potvrzení o vykonané zkoušce, následně zasílá rozhodčí na sekretariát k archivaci hromadně do 20.
července a do 20. prosince)
Usnesení PČKS 188/21 Jednohlasně schváleno zpoplatnění zrušených zkoušek ZKO částkou 500 Kč za nevyužitou
blokaci rozhodčího, který by mohl být využit na jiné akci. Jedno zrušení v roce je zdarma. Toto opatření by mělo vést k
menšímu počtu zrušených akcí a mělo by přispět k efektivnějšímu plánování delegací rozhodčích na akce ČKS. Požádat o
konání zkoušek mohou pouze subjekty s vlastním IČO. Pokud pobočka kolektivního člena nemá své IČO, zkoušky musí hlásit
člen výboru hlavního spolku s tím, že se v případě storna zavazuje uhradit poplatek za zrušené zkoušky. S platností od 1. 1.
2022.
Usnesení PČKS 245/22: Vzhledem ke zvyšujícím se cenám PHM byla dočasně schválena úprava Ekonomické směrnice.
Náhrada prokázaných jízdních výdajů zvýšena na 7,- Kč za 1 km. Platnost od 1. 4. 2022.
Usnesení PČKS 23/2/23: Byla schválena změna Ekonomické směrnice ČKS z.s. 2023. Výše odměny za den výkonu funkce
delegovaných funkcionářů na sportovních akcích se zvyšuje na 1.500,-Kč. Platnost od 27.2.2023.


